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Objekti 

1 03.06.2015 Kërkesë nga KLSH 09.06.2015 Përfunduar  Pa pagesë 

2 14.04.2016 Kërkesë nga Ministria e 
Financave 

15.04.2016 Perfunduar Pa pagesë 

3 18.04.2016 Kërkesë nga Drejtoria e 
Hetimit Tatimor 

28.04.2016 Perfunduar Pa pagesë 

4 18.04.2016 Kërkesë nga Pink Embassy 04.05.2016 Perfunduar Pa pagesë 

5 07.10.2016 Kërkesë nga Kryeministria 11.10.2016 Perfunduar Pa pagesë 

6 30.01.2017 Kërkesë nga Ministria e 
Financave 

01.02.2017 Perfunduar Pa pagesë 

7 02.02.2017 Kërkesë nga Ministria e 
Financave 

08.02.2017 Perfunduar Pa pagesë 

8 02.02.2017 Kërkesë nga Drejtoria e 
Hetimit Tatimor 

03.02.2017 Perfunduar Pa pagesë 

9 23.02.2017 Kërkesë nga Pink Embassy 27.02.2017 Perfunduar Pa pagesë 

10 15.09.2017 Kërkesë nga Znj Alda Beliaj 19.09.2017 Perfunduar Pa pagesë 

11 04.10.2017 Kërkesë nga Ministria e 
Drejtësisë 

10.10.2017 Perfunduar Pa pagesë 

12 17.11.2017 Kërkesë nga Znj Alda Beliaj 23.11.2017 Perfunduar Pa pagesë 

13 09.03.2018 Kërkesë nga IDM 13.03.2018 Perfunduar Pa pagesë 

AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
Vitet: 2015, 2016, 2017, 2018
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